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Spotkanie z Andriollim w Muzeum Saturn - czytaj całość
Do końca lutego w Muzeum Saturn można oglądać wyjątkową wystawę poświęconą życiu i
twórczości Elwiro Michała Andriollego, użyczoną przez Muzeum Biograficzne Elwiro Michała
Andriollego z siedzibą w Józefowie.

17 stycznia 2017 Spotkanie z Andriollim w Muzeum Saturn - czytaj całość
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WOŚP - znów zagraliśmy na rekord! - czytaj całość
Na ostateczny wynik trzeba będzie jeszcze zaczekać, ale już teraz wiadomo, że w ramach
zbiórki na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pobiliśmy w Czeladzi kolejny rekord.

16 stycznia 2017 WOŚP - znów zagraliśmy na rekord! - czytaj całość

Uwaga Konkurs! - czytaj całość
29 stycznia 2017 roku o godzinie 19.00 odbędzie się uroczyste otwarcie Kopalni Kultury, od
poniedziałku 16 stycznia można wygrać możliwość zakupu biletu na to wydarzenie.

16 stycznia 2017 Uwaga Konkurs! - czytaj całość

Zakład Inżynierii Komunalnej szuka pracownika - czytaj
całość
Prezes Zarządu Zakładu Inżynierii komunalnej sp. z o.o. w Czeladzi ogłasza nabór na wolne
stanowisko pracy
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13 stycznia 2017 Zakład Inżynierii Komunalnej szuka pracownika - czytaj całość

Konkurs wiedzy o prawie wyborczym - czytaj całość
"Wybieram Wybory" pod takim hasłem odbywa się ogólnopolski konkurs wiedzy o prawie
wyborczym dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

12 stycznia 2017 Konkurs wiedzy o prawie wyborczym - czytaj całość

Wernisaż wystawy Małgorzaty Et Ber Warlikowskiej -
czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” serdecznie zaprasza 19 stycznia 2017 r. na wernisaż
wystawy Małgorzaty Et Ber Warlikowskiej.

12 stycznia 2017 Wernisaż wystawy Małgorzaty Et Ber Warlikowskiej - czytaj całość

Konkursu "Czeladzki Senior - fotograf" rozstrzygnięty -
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czytaj całość
Znamy już laureatów I edycji konkursu fotograficznego „Czeladzki Senior-fotograf”
zorganizowanego przez Miasto Czeladź.

11 stycznia 2017 Konkursu "Czeladzki Senior - fotograf" rozstrzygnięty - czytaj całość

Ustawa "Za życiem" - czytaj całość
Jednorazowe świadczenie z tytułu urodzenia się dziecka przysługuje ojcu lub matce dziecka, a
także opiekunowi prawnemu albo opiekunowi faktycznemu dziecka bez względu na wysokość
dochodu.

10 stycznia 2017 Ustawa "Za życiem" - czytaj całość

Pomoc bezdomnym - czytaj całość
Wzorem lat ubiegłych apelujemy do mieszkańców o pomoc w okresie zimowym osobom
bezdomnym, starszym i samotnym.

10 stycznia 2017 Pomoc bezdomnym - czytaj całość
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Orszak Trzech Króli - czytaj całość
Z trzech parafii 6 stycznia 2016 roku, w święto Trzech Króli, wyruszyły trzy kolorowe,
rozśpiewane orszaki.

09 stycznia 2017 Orszak Trzech Króli - czytaj całość
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